
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від хс .а / К///А/-*? 
м. Покровськ 

Про внесення змін до рішень Покровської 
районної ради Донецької області від 
09.12.2020 № VIII/1-5 "Про затвердження 
Положення про постійні комісії 
Покровської районної ради Донецької 
області" та від 09.12.2020 № УІП/1-6 "Про 
утворення постійних комісій Покровської 
районної ради Донецької області та 
затвердження їх складу" 

Керуючись статтями 43, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статті 31 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» (зі змінами), з метою 
реалізації повноважень у здійсненні державної регуляторної політики, районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Покровської районної ради Донецької області 
від 09.12.2020 № УІП/1-5 "Про затвердження Положення про постійні комісії 
Покровської районної ради Донецької області" (далі - Положення), а саме: 

1.1. Доповнити абзац 7 статті 5 Розділу 1 Положення словами "згідно 
висновків та рекомендацій постійної комісії з питань депутатської 
діяльності,законності та захисту прав громадян". 

1.2. Внести зміни в статтю 7, змінивши назву статті "Постійна комісія з 
питань депутатської діяльності, законності та захисту прав громадян" на 
"Постійна комісія з питань дотримання регламенту, депутатської етики, 
забезпечення діяльності депутатів, законності та захисту прав громадян". 

1.3. Доповнити статтю 7 абзацом шостим наступного змісту: "Приймає 
участь у розробці Регламенту роботи районної ради, вносить пропозиції, 
доповнення та зміни до нього та подає їх на розгляд районної ради, здійснює 
контроль за дотриманням Регламенту". 

1.4. Доповнити статтю 7 Розділу 2 абзацом сьомим наступного змісту: 
"Готує висновки з питань прав і гарантій діяльності депутатів районної ради, з 
питань надання пропозицій раді щодо відкликання або дострокового 

І 



припинення повноважень депутатів, дострокового припинення повноважень 
голови та заступників голови районної ради". 

1.5. Доповнити статтю 7 Розділу 2 абзацом восьмим наступного змісту: 
"Забезпечує реалізацію покладених на районну раду повноважень у 

здійсненні державної регуляторної політики". 
1.6. Доповнити статтю 13 Розділу 3 Положення восьмим абзацом 

наступного змісту: 
"Вносити пропозиції щодо заслуховування на сесії районної ради звіту 

голови районної державної адміністрації про роботу та звітів керівників 
структурних підрозділів райдержадміністрації про виконання делегованих 
радою повноважень". 

1.7. Відповідно абзац восьмий статті 13 Розділу 3 Положення вважати 
абзацом дев'ятим. 

2. Внести зміни до рішення Покровської районної ради від 09.12.2020 
№ УІІІ/1-6 "Про утворення постійних комісій Покровської районної ради 
Донецької області та затвердження їх складу", а саме: 

2.1 Підпункт 1.2 пункту 1 викласти в новій редакції: 
"1.2. Постійна комісія з питань дотримання регламенту, депутатської 

етики, забезпечення діяльності депутатів, законності та захисту прав громадян". 
2.2. Вивести із складу постійної комісії з питань капітального будівництва, 

архітектури, комунального та шляхового господарства, торгового та 
побутового обслуговування населення Гніцевич Яну Олегівну. 

2.3. Вивести із складу постійної комісії з питань з питань власності, 
комунального майна та приватизації Листопад Наталію Володимирівну. 

2.4. Ввести до складу постійної комісії з питань власності, комунального 
майна та приватизаційніцевич Яну Олегівну. 

2.5. Ввести до складу постійної комісії з питань капітального будівництва, 
архітектури, комунального та шляхового господарства, торгового та 
побутового обслуговування населення Листопад Наталію Володимирівну. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань дотримання регламенту, депутатської етики, забезпечення діяльності 
депутатів, законності та захисту прав громадян (Соболєвська). 

Голова Ю.В. Ключка 


